

II. ERANSKINA / ANEXO II

NAN / DNI	EBAZPENA / RESOLUCIÓN	LURRALDEA / TERRITORIO	ESKUTUTAKO MODALITATEA / MODALIDAD SOLICITADA	EZESTEKO ARRAZOA / MOTIVO DE DENEGACIÓN
30653895R	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	ARABA/ÁLAVA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	3 URTE BAINO GEHIAGO ZERBITZU EGINKIZUNEKIN / MÁS DE 5 AÑOS CON LA COMISIÓN DE SERVICIOS
15365235Q	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	ARABA/ÁLAVA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
72436888K	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	ARABA/ÁLAVA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
30572122Q	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	ARABA/ÁLAVA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
72732721M	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	ARABA/ÁLAVA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
45625901L	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	ARABA/ÁLAVA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
16280307X	RENUNCIA	ARABA/ÁLAVA	4: SENIDEEN GAIKOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	UKO-EGITEA / RENUNCIA
72717804S	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	ARABA/ÁLAVA	4: SENIDEEN GAIKOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
22715622V	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BIZKAIA	1.1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
30685672S	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
30664085W	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
14951628H	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
78901758M	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
14600373L	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
22719517W	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE-LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS
44340970Y	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE

30670198C	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
45629598J	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
22726878A	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
78918364M	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
72314194D	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
16061425L	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
78883368S	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	LAN EGOKITZAPENA DAUKA / TIENE ADAPTACION DEL PUESTO
78907502E	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BIZKAIA	1.3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
78865565Z	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BIZKAIA	1.3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
30681128W	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BIZKAIA	1.3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
78917692T	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BIZKAIA	1.3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
14249887F	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BIZKAIA	1.3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
45623485H	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
30582520H	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
30672115M	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
78868400C	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
30575772D	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
45677617P	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
30558581E	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
22730376M	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
30556903T	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE

22719052C	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
30571132S	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
20187046S	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
11924333Y	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
16052239X	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIKOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
78873042Q	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIKOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
72577290P	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIKOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
15387378X	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIKOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
78898167W	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIKOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
11929010Z	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIKOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
15395966L	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	GIPUZKOA	1.1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINO DUEEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	3 URTE BAINO GEHIAGO ZERBITZU EGINKIZUNEKIN / MÁS DE 3 AÑOS CON LA COMISION DE SERVICIOS
72431886X	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	GIPUZKOA	1.1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINO DUEEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	3 URTE BAINO GEHIAGO ZERBITZU EGINKIZUNEKIN / MÁS DE 3 AÑOS CON LA COMISION DE SERVICIOS
15370491M	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	GIPUZKOA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINO DUEEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	3 URTE BAINO GEHIAGO ZERBITZU EGINKIZUNEKIN / MÁS DE 3 AÑOS CON LA COMISION DE SERVICIOS
72441573Z	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	GIPUZKOA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINO DUEEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	3 URTE BAINO GEHIAGO ZERBITZU EGINKIZUNEKIN / MÁS DE 3 AÑOS CON LA COMISION DE SERVICIOS
72446428Q	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	GIPUZKOA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINO DUEEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
15943405N	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	GIPUZKOA	1.3: BEHIN BETIKO DESTINO EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	BITARTEKOEK SOILIK 2 MODALITATEA ESKATU AHAL DUTE / INTERINOS SOLO PUEDEN SOLICITAR LA MODALIDAD 2
15381524K	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	GIPUZKOA	1.3: BEHIN BETIKO DESTINO EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
44143847Q	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	GIPUZKOA	1.3: BEHIN BETIKO DESTINO EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	3 URTE BAINO GEHIAGO ZERBITZU EGINKIZUNEKIN / MÁS DE 3 AÑOS CON LA COMISION DE SERVICIOS
72504295S	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	GIPUZKOA	1.3: BEHIN BETIKO DESTINO EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	BITARTEKOEK SOILIK 2 MODALITATEA ESKATU AHAL DUTE / INTERINOS SOLO PUEDEN SOLICITAR LA MODALIDAD 2
15986593Y	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	3 URTE BAINO GEHIAGO ZERBITZU EGINKIZUNEKIN / MÁS DE 3 AÑOS CON LA COMISION DE SERVICIOS

30661881Y	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
15398021G	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	3 URTE BAINO GEHIAGO ZERBITZU EGINKIZUNEKIN / MÁS DE 3 AÑOS CON LA COMISION DE SERVICIOS
35772770L	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ DITU BETETZEN DEIALDIKO BALDINTZAK / NO CUMPLE LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA
15988210J	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	3 URTE BAINO GEHIAGO ZERBITZU EGINKIZUNEKIN / MÁS DE 3 AÑOS CON LA COMISION DE SERVICIOS
35779351E	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	3 URTE BAINO GEHIAGO ZERBITZU EGINKIZUNEKIN / MÁS DE 3 AÑOS CON LA COMISION DE SERVICIOS
34094884Y	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	3 URTE BAINO GEHIAGO ZERBITZU EGINKIZUNEKIN / MÁS DE 3 AÑOS CON LA COMISION DE SERVICIOS
15965456Y	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU- EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	3 URTE BAINO GEHIAGO ZERBITZU EGINKIZUNEKIN / MÁS DE 3 AÑOS CON LA COMISION DE SERVICIOS
44681889L	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU- EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	3 URTE BAINO GEHIAGO ZERBITZU EGINKIZUNEKIN / MÁS DE 3 AÑOS CON LA COMISION DE SERVICIOS
34094881A	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU- EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
15975704L	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU- EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
44553484T	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
44172685N	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	BITARTEKOEK SOILIK 2 MODALITATEA ESKATU AHAL DUTE / INTERINOS SOLO PUEDEN SOLICITAR LA MODALIDAD 2